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Protokoll
Leidandmed EAA.2626.1.1
Kaader 32,33
Daatum 09.12.1869
Protokolli number
Protokolli teema 8. Varavastased kuriteod

Märkused II osa loetamatu, sest pool lehte on kärisenud. Samuti ei ole
loetavad järgmised leheküljed.

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Hans Herberger Hans Herberger Jurost Peakohtumees
Hans Lep Hans Lep Attlast Kohtumees
Jürri Mührmann Jürri Mührmann Attlast Kohtumees

Kohto laua ette astosid.

I

1) Maidlast Mällo kõrtsmik Maddis Raassman sel 24mal Novbr:kuu pääwal kello 11
ja 12 wahel öösel sai minul 68 rubla ärra warrastud. wiina kambrist kust warkad
seina ärra lõhkunud on ja sealt sisse tulnud, õhto kello 6 haikes ollid Hans
Lewonka, Mihkel Tabbanus ja Hans Bauman mino jures purjotamas, ja kello 7 haekes
kaddusid nemad sealt ärra, öösel kello 1, tullid (tullid) kaddrid sena ja
ärratasid mind üllese, siis olli se kurri jubba tehtud. mina kulasin kohe järel
kas neid kolm nimetatud meest, kes õhto purjotamas ollid, ka koddo on, ja
ahsuseks sain, et Jans Lewonka ja Mihkel Tabbanus mitte koddo ei olle olnud, ja
külla wahel ei olle neid ka kegi näinud.

Teisel homikul tulli Hans Bauman jälle kõrtso, wõttis üks pool kortlid wina, ja
ütles mulle ilma et mina tema käst olleks küssinud, kui sina sest warrastud
rajast pool minole lubbad, tahhan mina sulle kohe need wargad ülese anda, mina
lubbasin temale 20 rubla: agga temma ei leppinud selle, pärrast lõunad ta
küssind jälle mino naese kääst, kas lubbate pool raha mulle, siis tahan koht
need wargad üllese anda, kus Herkülla walla tallitaja ka pealt kuulnod.

sel 7mal Decb: tullime Hans Baumanniga seltsis kirrikust, kus tema jälle mino
jure hose astos ja pärrast ütles se raha on küll mino kääs, agga tulle wõtta ta
minno käst ärra.

http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/record/view?id=18380
http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/court/view?id=2332
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sel 8mal Decbr: ähwardas mnd Hans Bauman ja lubbas mind omma kätte al puroks
teha kui mina kohtuse pidin minema.

2) Hans Bauman, mina käisin küll teisel homikul seal ja wõtsin üks pool kortlid
wiina, agga mina ei mäleda suggogi kas mina ollen neid warkaid lubbanud üllese
anda, eks nad siddund mind kohe kinni kui mina sedda ehk jobnud peaga ollen
üttelnud, ja Hans Bauman ähwardas kohto ees ütteldes, kui mina sedda raha ollen
warastanud, siis wõite minno sõrmed siin sammast otsest ärra lüa, agga ku mina
mitte sedda ei olle teinud, tahan mina Maddis Raassmanni sorrmet otsest ärra
lüa.

Kohus moistis selle ähwardamisse eest et Hans Bauman 24 tundi kinni peab istoma.

3) Hans Lewonka astob ette ja tunistab mina käisin sel nimetatud õhtol Mihkel
Tabbanusega Herkülla metsast raudtee lohka warrastamas. agga sest wargust ei tea
ma suggogi.

4) Mihkel Tabbanus astob ette ja tunnistab, sel ohtol kui sel raha warastud sai
ollin mina haige. ja pärrast ütles tema, et ta Hans Lewonkaga seltsis Herkülla
metsas käinud ja homad sõrmet kohto laua peal lüies ütles kuimina sedda raha
warastanud ollen, sist löege mino sõrmet siin sammas laua peal otsast ärra.

Kohus moistis, et se assi nenda segane on, ei wõi seda meie mitte seletada, waid
peab surema kohto keleks antud sama, agga Mihkel Tabbanuse mõistis kohus 30
witsa häbi, selle eest, et ta homad sõrmed kohto laua peale lõi.

Hans Herberger +++

Hans Lep +++

Jürri Muhrman +++
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